Сечение
короба
Цвет Кабельный канал
PRIMER
Длина – 2 м
Внешний изменяемый
угол PRIMER
Внутренний
изменяемый угол
PRIMER
Плоский изменяемый
угол PRIMER
Т-образный
угол PRIMER
Соединитель на стык
основания коробов
PRIMER
80х40 Белый CKK40-080-040-1-K01 CKK-40D-W-080-040-K01 CKK-40D-X-080-040-K01 CKK-40D-P-080-040-K01 CKK-40D-T-080-040-K01 CKK-40D-SB40-K01
100х40 Белый CKK40-100-040-1-K01 CKK-40D-W-100-040-K01 CKK-40D-X-100-040-K01 CKK-40D-P-100-040-K01 CKK-40D-T-100-040-K01 CKK-40D-SB40-K01
100х60 Белый CKK40-100-060-1-K01 CKK-40D-W-100-060-K01 CKK-40D-X-100-060-K01 CKK-40D-P-100-060-K01 CKK-40D-T-100-060-K01 CKK-40D-SB60-K01
150х60 Белый CKK40-150-060-1-K01 CKK-40D-W-150-060-K01 CKK-40D-X-150-060-K01 CKK-40D-P-150-060-K01 CKK-40D-T-150-060-K01 CKK-40D-SB60-K01
Сечение
короба
Цвет Соединитель на стык крышек
PRIMER
Заглушка PRIMER Перегородка PRIMER Крышка  для кабель-канала
PRIMER
Фиксатор кабеля
PRIMER
80х40 Белый CKK-40D-SL60-K01 CKK-40D-Z-080-040-K01 CKK-40D-P40-K01 в комплекте
CKK-40D-FU-K03
100х40 Белый CKK-40D-SL75-K01 CKK-40D-Z-100-040-K01 CKK-40D-P40-K01 в комплекте
100х60 Белый CKK-40D-SL75-K01 CKK-40D-Z-100-060-K01 CKK-40D-P60-K01 в комплекте
150х60 Белый CKK-40D-SL125-K01 CKK-40D-Z-150-060-K01 CKK-40D-NP-150-060-K01 CKK-40D-KR125-K01
CKK-40D-KR75-K01*"
Сечение
короба
Цвет Рамка и суппорт
универсальные на 2 модуля
Рамка и суппорт PRIMER на 4 модуля Рамка и суппорт PRIMER на 6 модулей Суппорт для установки в кабель-каналы
ЭУИ со стандартным креплением 60 мм
80х40 Белый
CKK-40D-RU2-K01**
CKK-40D-RSU4-060-K01 CKK-40D-RSU6-060-K01 -
100х40 Белый CKK-40D-RSU4-075-K01 CKK-40D-RSU6-075-K01 CKK-40D-SE75-K01
100х60 Белый CKK-40D-RSU4-075-K01 CKK-40D-RSU6-075-K01 CKK-40D-SE75-K01
150х60 Белый CKK-40D-RSU4-060-K01*** CKK-40D-RSU6-060-K01*** -
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛОВ PRIMER
iek.ru
 * Для установки данной крышки необходимо использовать несущую перегородку CKK-40D-NP-150-060-K01.
** Для кабель-канала 150х60 устанавливается на несущую перегородку CKK-40D-NP-150-060-K01.
*** Устанавливается на несущую перегородку CKK-40D-NP-150-060-K01.
Артикул Наименование Технические характеристики
новинка PR-KK40D-VO-2-1-K01
PRIMER ВК0-11-00-П